6
Industriebodeneinlauf – einteilig DR-S
 Platte, M125
 Stabrost, M125
 Gitterrost
 Platte 5 mm, ohne Abbildung
 Blech 3 mm , Loch ø 8 mm, ohne Abbildung
Bodenanschluss
 eckig       rund
 1.4301 (AISI 304)       1.4571 (AISI 316 Ti)1)
Werkstoff
Modell DN Ø d
[mm]
B
[mm]
Ø B
[mm]
Ø D
[mm]
H
[mm]
Schlammfang-
Volumen [ l ]
Abfl uss -
leistung [l/s]
Brandschutz3)
 optional
DR-070-E-S 70 75 180 - 153 145 - > 1,5 -
DR-070-RD-S 70 75 - 196 153 145 - > 1,5 -
DR-100-E-S 100 110 246 - 218 170 - > 2,8 R90
DR-100-RD-S 100 110 - 270 218 170 - > 2,8 R90
DR-150-E-S 150 160 310 - 283 180 - > 8,2 -
DR-150-RD-S 150 160 - 331 283 180 - > 8,2 -
DR-200-E-S 200 200 410 - 356 225 - > 12,5 -
DR-200-RD-S 200 200 - 410 356 225 - > 12,5 -
Abdeckungsvarianten2)
Te
ch
ni